**GIRARDUS PUFFLE**, sæc. vii. Juramentum magistri Girardi et aliorum a schismate redeantium, CXC, 592.

**GIRARDUS** de Podio Brunello, an. 1117. Donum de Longo prato, CLXII, 1110.

**GIRARDUS** de Perona, monachus, an. 1180. Epistolæ ad quemdam hominem suum, de ingratitude, CXCVI, 1698.

**GIRARDUS AVENTANUS**, abbas Prulliaci, an. 1213. De parentela inter Erardum et Philippam filiam comitis Henrici, CCXVI, 981.

**GISEBERTUS CRISPINUS**, abbas Westmonasteriensis, an. 1117. 1. Disputatio Judei cum Christiano de fide Christiana, CLIX, 1006. 2. Vita sancti Herluini fundatori Beccensis cenobii, CL, 697.

**GISEBERTUS**, Turon. archiep., circa an. 1120. Epistolæ ad Conanum comitem, CLXXII, 1525.

**GISEBERTUS PORRETANUS**, Picaviensis episc., 1154. 1. Epistolæ ad Mathæum abbatem S. Florentii Salmeriensis, qualiter puniatur sacerdos in solo pane sine vino sacrificans, et de quibusdam aliis questionibus. 2. Commentaria in Boetium. 3. Liber de sex principibus, CLXXXVIII, 1248 *seq.*

**GISULFUS**, rex Langobardorum, an. 768. Donatio pro Cassinensi monasterio, LXXXVII, 1392.

**GLABER.** *Vide* RODOLPHUS.

**GLYCERIUS**, imperator, sæc. v. Edictum contra ordines simoniacos, LXXII, 1112; LVI, 896.

**GODEFREDUS**, Stabulensis monachus, an. 1090. Triumphus sancti Remaci de Malimundariensi cenobio, CLIX, 248.

**GODEFRIDUS**, dux Alemanniæ, an. 691. Charta pro ecclesia B. Arnulphi Metensis, fragmentum traditionis factæ monasterio Sangallensi, LXXXVIII, 1253, 1222.

**GODEFRIDUS**, Lucensis, an. 725. Diploma quo fundat monasterium sancti Petri in loco Castellione cum Avinando pro filiis suis, LXXXVII, 1568.

**GODEFRIDUS BULLONIUS**, Lotharingie dux, Hierosolymæ rex I, an. 1100. 1. Epistolæ iv, ad Boemundum principem Antiochiæ, de Græcorum versutia et dolis; ad Urbanum papam, de obsidione et expugnatione Antiochiæ; ad universos Christi fideles, de pace iniita cum imperatore Constantinopolitano, deque victoriis ab exercitu Christianorum reportatis in Turcas; ad Paschalem papam, de eisdem victoriis. 2. Concio ad milites Christianos et pristina virtutis memores obsidioni Antiochiæ insistant. 3. Diplomata iii pro ce la Satanacensi, pro monasterio suo prioratu S. Petri, in municipio Bulloniensi, pro ecclesia S. Dagoberti in Satbanaco Lotharingiæ oppido sita, CLV, 393, 390 *seq.*

**GODEFRIDUS** (S.), Ambianensis episc., an. 1115. 1. Epistolæ et diplomata vii. Diploma pro monasterio Lobonensi. Concessio prioratus SS. Viti et Modesti de Lignico, ad Conchiam fluvium, in agro Atrchatensi. Fundatio S. Fusciani de Nemore, ad Baldericum Noviomensem episcopum. Diploma pro ecclesia Crispefensi. Diploma pro Illori monasterio. Diploma pro ecclesia Compeniensis. 2. Tituli primigeni chartæ communis Ambianensis, CLXII, 752.